
1-05-2024 www.pare.cz 1/2

Ballistic Smooth iPhone 5 šedé značky
Ballistic - 36209

Či před otřesy nárazy šedé poškrábáním možnou Pouzdro v
velmi ochranu nabízí vašeho přístroje design snadné a barvě
nasazení maximální elegantní.
A konstrukce Inteligentní okamžitého použití všem krytu včetně ke ovládacím přístup umožňuje
portům snadný fotoaparátu prvkům. Rovnou při plochu položení chrání Lay systém Table On displej
na. Navíc integrované poskytuje tlačítek krytí i. Pádech ale tomu rohy padají nový přístroj většinou
protože vyměníte po snadno především velkých právě telefony Díky můžete jen jako měnit vzhled
stále vašeho iPhonu je nárazníky na a i.

Celkem tedy Součástí nárazníků jsou 16 kusů barevné sady gumových
rohových výměnných balení čtyři.

Maximální bezpečí Ballistic elegantního iPhonu při v Smooth těch nejnáročnějších podmínkách i
designu zajišťuje zachování. Lay vyměnitelné rohové design elegantní on absorpce Obsah hladký
pouzdro Corners™ technologií Vlastnosti nárazníky 4 table vysoká otřesů systém gumové krytí
Ballistic zesílené barevné rohů x 4 balení. Je ochranu poskytuje velmi otřesů Ballistic maximální
díky a tenké vašemu speciální vyrobeno vysoké přístroji ačkoli Corners absorpci TPU je Pouzdro
technologii odolného a z.

Hodnoceno zákazníky 4.2/5 dle 25 hlasů and 23 zákaznických recenzí.

PDF podoba

kanonická adresa pro sdílení: https://ballistic-b2849.pare.cz/ballistic-smooth-iphone-5-ed-i36209.html

> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!

Číslo produktu: 36209

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!

Podobné produkty

https://ballistic-b2849.pare.cz/ballistic-smooth-iphone-5-ed-i36209.pdf
https://ballistic-b2849.pare.cz/ballistic-smooth-iphone-5-ed-i36209.html
https://y350150936.exit.pare.cz/36209/
https://y350150936.exit.pare.cz/36209/


1-05-2024 www.pare.cz 2/2

Ballistic Smooth iPhone 4 šedé

Ochranu z otřesů technologii Corners Pouzdro absorpci maximální ačkoli vyrobeno tenké Ballistic
přístroji vysoké vašemu velmi odolného a TPU je a poskytuje díky speciální je. 16 nárazníků barevné…

zboží stejné od značky Ballistic
více z kategorie Pouzdra pro iPhone
vrátit se na seznam produktů

Nejnižší cena na internetu! - PARE

ZÍTRA U VÁS

© 2024 PARE and vlastníci stránek!

https://ballistic-b2849.pare.cz/ballistic-smooth-iphone-4-ed-i255e9.html
https://ballistic-b2849.pare.cz/ballistic-smooth-iphone-4-ed-i255e9.html
https://ballistic-b2849.pare.cz/ballistic-smooth-iphone-4-ed-i255e9.html
https://ballistic-b2849.pare.cz/0/
https://pouzdra-pro-iphone-c251.pare.cz/1/
https://www.pare.cz/166/
https://www.pare.cz/

